Утверждаю:

Глава администрации

Павловского муниципального района

                                                                           ____________________А.О. Кириллов

ПРОТОКОЛ

Заседания Управляющего совета (муниципального проектного офиса)

Павловского муниципального района

31 января 2019 года
Председатель: Кириллов А.О.

Присутствовали: Кириллов А.О., Баринов И.А., Фокин О.Е., Прокофьев А.Е., Захаров В.Ю., Лисин Д.Н., Милицкова О.В., Бубнова Н.Н., Богомолова Н.А., Валитова А.Р. (в заочном формате), Кондакова И.В.
Повестка дня:

1. Согласование итоговых отчетов по закрытию реализованных в 2018 году проектов/мероприятий паспортов программ моногородов Павлово и Ворсма, согласно форме, направленной линейным менеджером Фонда развития моногородов.
2. Согласование актуализированных паспортов программ моногородов Павлово и Ворсма.
Итоги:
I. О согласовании итоговых отчетов по закрытию реализованных в 2018 году проектов/мероприятий паспортов программ моногородов Павлово и Ворсма
(О.Е. Фокин, А.Е. Прокофьев)

1. Принять к сведению информацию глав моногородов Павлово и Ворсма о результатах реализованных в 2018 году проектов и мероприятий программ комплексного развития моногородов.
2. Согласовать итоговые отчеты по закрытию реализованных в 2018 году проектов и мероприятий программ комплексного развития моногородов Павлово и Ворсма.

3. Направить на рассмотрение рабочей группе по реализации программ развития монопрофильных муниципальных образований (моногородов) Нижегородской области итоговые отчеты по закрытию реализованных в 2018 году проектов и мероприятий программ комплексного развития моногородов Павлово и Ворсма.

II. О согласовании актуализированных паспортов программ моногородов Павлово и Ворсма
(О.Е. Фокин, А.Е. Прокофьев)

1. Заслушаны предложения глав моногородов Павлово и Ворсма.

2. По результатам обсуждения членами Управляющего совета (муниципального проектного офиса) согласованы актуализированные варианты программ комплексного развития моногородов Павлово и Ворсма.
3. Направить на рассмотрение рабочей группе по реализации программ развития монопрофильных муниципальных образований (моногородов) Нижегородской области актуализированные варианты программ комплексного развития моногородов Павлово и Ворсма.

Ответственный секретарь Управляющего совета

(муниципального проектного офиса):                                                   Кондакова И.В.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К заседанию Управляющего совета (муниципального проектного офиса)

Павловского муниципального района

31 января 2019 года

Первый заместитель

Главы администрации ________________________________ Баринов И.А.

Глава МО г.Павлово__ ________________________________Фокин О.Е.
Глава МО г.Ворсма____________________________________ Прокофьев А.Е.

Заместитель главы МО г.Ворсма _________________________Захаров В.Ю.
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам _______________________________ Лисин Д.Н.

Заместитель главы администрации

по строительству_______________________________________ Милицкова О.В.
Директор МБУ Бизнес-инкубатор
«Павловский» _________________________________________ Бубнова Н.Н.

Начальник отдела городского

хозяйства администрации

г.Павлово____ _________________________________________ Богомолова Н.А.

Консультант Департамента программ
развития моногородов ФРМ______________________________ Валитова А.А.